12. REGISTRO DE PREPARADORES FISICOS

REGISTRO CBV

73146

202934

202811

203083

109992

FEDERAGAO NIVEL

DANIEL FRANCA LOPES CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel C

FATIMA APARECIDA
FILIPPI

NADERSON JOSE DA
SILVA VOLPATO

ARTHUR WATANABI
SILVA DA SILVA

ANTONIO MARCOS DE
SOUZA

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel C

FEDERACAO DE VOLLEY-BALL DO RIO DE

JANEIRO Nivel C

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel C

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE VOLEIBOL LTDA Nivel C

DATAS DE VINCULO

29/07/2025 a 29/07/2027

05/08/2025 a 05/08/2027

01/08/2025 a 01/08/2027

31/07/2025 a 31/07/2027

18/06/2025 a 18/06/2027



